АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2022 г № 198

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФИНАНСОВЫХ НОРМ ПИТАНИЯ В
ДЕНЬ НА ОДНОГО ВОСПИТАННИКА МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ
АССИГНОВАНИЙ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30
июля 2013 г. № 72-кз «Об образовании» и в целях совершенствования
организации и улучшения качества питания воспитанников муниципальных
дошкольных образовательных учреждений Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, администрация Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить финансовые нормы питания в день на одного воспитанника

муниципальных дошкольных образовательных учреждений Грачевского
муниципального округа Ставропольского края за счет бюджетных ассигнований
местного бюджета из расчета – 72,40 рубля.

2. Признать утратившим силу постановление администрация Грачевского

муниципального округа Ставропольского края от 31 августа 2021 г. № 691 «Об
утверждении финансовых норм питания воспитанников муниципальных
дошкольных образовательных учреждений Грачевского муниципального округа за
счет бюджетных ассигнований местного бюджета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Чернову М.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2022 г.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН

http://docs.cntd.ru/document/9003751
http://docs.cntd.ru/document/9003751